
Stránka ě.I  z2

Od:
Komu:

Datum: 27. květen 2O2O tO:29
Předmět:  RE: Kardio FN Motol 2744946 pro K implant s.r.o.

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí  objednávky č . 2144946, kterou tí mto akceptujeme.

Děkuj i.

K implant, S.r.o.

Adresa kanceláře:

V Lipkách 192/21

154 00 Praha 5 - Slivenec

Odběratel:

Fakultní  nemocnlce V Motole

oddělení  nákupu SZM } -N Moto1 objednávka č l,Slo:  2]4,i946

V Úvalu 84 ID :  344426

150 06 praha 5 , MotoL Datum :  26.C5.2C2C

rč o: 00064-203 
{ '

DIČ : cZ00064203 DcdavaLel:  -.

.l

K implant s. r. o.

Jantarcvá 969/ l1

15000 Praha 5-Slivenec

Dode] te na adresu:

SZM FN Motol t\
i,^

Komunikač ní  uzel -2D Přejimka zbož í  Po 6..OO až  20:00, Út-Č t 5:00 až

20;00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

2139/4a KKVC pro dospě} é  - Kardioloqrcká klinika pro dospělé  UK 2.LF a FN Motol - katetrizač ni sáty

Název poč et

1 VISTA BT GC .078 F7 L00 jlt-1 1 KS

á 1 KS 111a82aa Výr, č . :  17853789

2 ULT1MASTER Stent koronární  lé kový 2,5m/ l5m 1 KS

á 1 Ks DE-RD2515KSM Výr.č .:  ] 90329

( 17.06 .2a19 Z2aI9- 008063)

3 UL,TIMASI 'ER Stent koronární  lé kový 2,5m/ l2m 1 KS

á l Ks DE-RD2512KSM Výr.č .:  181019

( 17.06 .2al9 ,l2a79*  008063)

4 ULTTMASTER Stent koronární  lé kový 4,0m/ l8m 1 KS

á 1 KS DE-RD4018KSM Výr.č .:  IBlaZg -. f," .

( I1,0G'.2019 Z2O19-008063)

Celkem: 68 328,01

Dodávaný matcriál musí  být v,souladu se zákony 22/7991 Sb. a 268120] .4 Sb.

Cena dodávky sc ří di sm] ,ouvou nbo pos.Lední  cenovou nabidkou.

Faktura musí  splňovat Vš echlry í )álež itosli dané  Zákonem ó,235/2aa4 Sb. a musí  být Zastána zároveň se

zbož im. Splatnost faktur je 6C drrí .

),



Stránka č .2 z2

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož i nemů ž e být převzato a faktura

vyí í zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednáVky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění _ v registru smluv ministerstva vnitra

Č R v souladu s § 6 odst.1 zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru Smluv.

Nni-li dohodnuto j inak, považ ujte objednáwku nevyří zcncu dc jednoho měsí cc za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří cií  Obč anským zákonikem (č .89/2al2 Sb.)

t\

{ ,

,} ,


